was William Medley, son and heir of Benedict Medley, Clerk of the

Signet to Henry VII. In Monast. vi. 225 the Abbey of Kenilworth had

here at the Dissolution a 'Firma' (not ' Firma manerii') of the value of

7/. 9J". 4^. It was this doubtless of which W. M. was tenant. Dug-
dale's account of these inclosures, though professing to be based upon
this Inquisition, varies from this text. He says that W. M. and the

' Prior of Kenilworth converted cccx Acres of Land into Pasture, which

kept six Plows, so that there is not above 4 Houses left in all the Village

(Inq. super Depop. 9 H. VIII.).' The omission of the cottage and the

number of ploughs shows this note to have been really taken from the

Inquisition of 15 18 and not from that of 15 17, and points to the restora-

tion of four of the ten ploughs put down according to the former Inqui-

sition, and of 36 of the displaced inhabitants (60 — 24 = 36). The state-

ment as to the number of houses is apparently from his own observation.
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medietate octo Mesuagiorum et vnius Cotagii trccentarum et 4««»y}

decern acrarum terre arrabilis et in Cultura et seminacione

granorum apte et sic a tempore cuius memoria hominum non

existit vsitate vt parcella eiusdem Manerii in Tachebroke

Malory predicta in Comitatu predict© Et quod Willelmus

Medley nuper fuit seisitus de alia medietate eiusdem Manerii

cum medietate predictorum tenementorum parcelle eiusdem

Manerii in dominico suo vt de feodo ipsisque abbate et

Willelmo sic inde seisitis existentibus predictus abbas ante

primum diem lulii anno regni dicti nuper Regis henrici

septimi vicesimo tercio apud Tachebroke Malory predictam

in Comitatu predict© predictam medietatem ipsius abbatis

Manerii et tenementorum predictorum cum pertinenciis di-

misit predicto Willelmo Medley habendum sibi pro termino

certorum annorum adhuc non finitorum virtute cuius di-

missionis predictus Willelmus ante predictum primum diem

lulii dicto anno vicesimo tercio dicti nuper Regis in medietate

ilia predicti abbatis intrauit et inde possessionatus fuit et sic

inde possessionatus et de alia medietate inde seisitus existens

sexto die lanuarii anno primo domini Regis nunc Manerium

predictum cum tenementis predictis sepibus et fossatis inclusit

et ea^ sic inclus[um]^ tenuit et adhuc tenet Mesuagia et

Cotagium predicta voluntarie prosterni proici et devastari

fecit predictasque terras arrabiles ab vsu iconomie arracionis

et seminacionis granorum in pasturam brutorum animalium

conuertit et mutauit Et dicunt quod cum quolibet Mesua-

giorum predictorum a tempore quo non exstat memoria

hominum vsque predictum sextum diem lanuarii dicto anno

primo domini Regis nunc cum quolibet Mesuagio Mesuagio-

rum predictorum sexaginta acre terre arrabilis ad minus de

terris predictis in vsu iconomie seminacionis granorum et

arrure posite"^ occupari ad firmam dimitti et tradi"^ fuerunt Et
luratores predicti dicunt quod occasione premissorum decern

aratra que circa culturam terrarum illarum occupari solebant

deponuntur et sexaginta persona que circa eandem culturam

similiter occupari et in Mesuagiis illis eorum Mansionibus

teneri vtebantur abinde dolorose exire et ociosi fore et coacti

» Sic : struck through in MS. ^ Sic. ^ j^s^ inclus, ^ Sic,
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Paleqh
ffiatl s[ub]

p[ena]

Kenelvvorth
scr[ibat] Rodes
r[espondere]
quindena''
Mich[ael]ist

fuerunt et cxistunt Et d[icu]nt * quod Thomas nunc Marchio

Dorsett ' habet statum ct tcrminum predict! Willelmi vt in

lure domino Margarctc vxoris sue de et in Manerio et tene-

mentis predictis Kt quod prcdictus abbas de medietate sua

predicta ct de reucrcione in forma predicta adhuc seisitus

cxistit Et dicunt quod predicta Mesuagia et terre arrabiles

in pasturam conuerse valcnt per annum vltra reprisas decem

et nouem libras Et tenentur de ^

Et predicti luratores dicunt quod Edwardus Ralegh miles

nupcr fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de vno

Mesuagio et viginti ct duabus acris et dimidia acra terre

arrabilis et annuatim arrate et cum illo Mesuagio occupate et

locate in parochia de Dorsett - in Comitatu predicto et sic inde

seisitus sexto die Marcii anno regni predicti nuper Regis

henrici septimi vicesimo quarto voluntarie permisit Mesua-

glum predictum devastari et in ruinam cadere et sic extunc

hucusque permanere et terras illas in vsum culture per alias

personas cum aliis Mesuagiis^ occupari fecit et racione

premissorum sex persone mansione sua qucrenda exspectai^
potuissent *^ recesserunt Et tenementa ilia valent per aimum
tresdecim solldos et quatuor denarios cuiusquidem statum

predicti Edvvardi antonius Raughley modo habet Et tene-

menta predicta tenentur de^

Et dicunt super sacramcntum suum quod Radulfus nuper

abbas de Kenelworth ^ in iure eiusdem Monasterii fuit seisitus

* MS. mutilated. ^ Blank in MS. •= Sic : struck through in MS. <* MS. r. .tV\

1 The descent of the manor to Thomas Grey, second Marquis of Dorset,

here mentioned, also seems to have escaped Dugdale. This Margaret is

Margaret Medley, widow of William Medley and daughter of Sir Robert

Wotton of Bocton Malherb, Kent, who became the second wife of the

Marquis (Collins's Peerage^ iii. 349, ed. 1812). The date of this marriage

does not appear in the Peerages, but may now be fixed at some time

prior to September 15 17. On the valuation given by this entry see

General Introduction, p. 59.

-^ The manor was in the family of Belknap. See infra., pp. 424, 47S.

^ Assuming a minimum of two more ('aliis') holdings ingrossed, the

reasoning on p. 405, n. 2, su/>ra, would give us 64 + 22| acres, in all

= [86^] acres ingrossed.
^* For 'Radulfus nuper Abbas de Kenelworth ' zV^/. sud Tachbroke

Malory, p. 406, ;/. 3, supra.
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in dominico suo vt de feodo de duobus Mesuaglis et vno

Cotagio et sexdecem acris terre arrabilis et a tempore cuius

contrarii memoria hominum non existit in Cultura et semina-

cione granorum et arrura vsitate et posite in hameletto vocato

Bevyngton ^ in parochia de Salford in Comitatu predicto et

cum vnoquoque Mesuagio Mesuagiorum predictorum viginti et

quatuor acre terre ad minus de predictis terris arrabilibus per

totum dictum tempus occupate et locate et ad firmam tradite

fuerunt et idem nuper abbas sic inde seisitus ante sextum

diem Marcii anno regni predicti nuper Regis henrici septimi

vicesimo primo apud Salford predictam in Comitatu predicto

tenementa ilia per assensum Conuentus eiusdem factum sub

eorum sigillo cuidam Willelmo Grey de Bevyngton ad firmam

pro certo redditu eidem abbati et successoribus suis super

dimissione ilia reseruato pro termino certorum annorum

adhuc durancium dimisit virtute cuius dimissionis predictus

Willelmus Grey fuit et adhuc existit inde possessionatus et

sic possessionatus ac predictus abbas sic inde seisitus existens

idem Willelmus predicto sexto die Marcii dicto anno vicesimo

primo predicti nuper Regis predicta Mesuagia et Cotagium

devastari et in decasum et ruinam cadere voluntarie permisit

et adhuc permittit necnon terram predictam arrabilem ab

vsu culture et seminacionis granorum in pasturam animalium

conuertit et ea sic vsus est Ita quod Mesuagia predicta non

manutenentur pro vsu iconomie vt debcrent et solent ob

quod duo aratra que ibidem occupari solebant deponuntur et

quadraginta persone ea de [caujsa ^ de suis Mansionibus et

laboribus destituti sunt et vagantur^ et Willelmus nunc